May 1626, and on same day Robert Carnegie had also Sasine ; his spouse

Catherine Coutts being infeft in the Mill of Kincardine 23rd August 1623

(Aberdeen Sasines). In 1624 Robert Carnegie of Kirktown of Aboyne

was criminally pursued for the murder of Alexander Ros in Lumphanan.

He had a daughter named Jean.

The signatures of Patrick and George Gordon, his father, are appended :

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Patricias Gordoune de

Correchie filius et heres apparens Georgii Gordoune de Tulloquhodye

eternam in Domino salutem Noveritis me utilitate mea in hac parte

undique previsa et diligenter considerata ex certis causis rationabilibus

animum meum ad hoc moventibus dedisse concessisse et hac present!

carta mea confirmasse Nccnon tenore presentium dare concedere et hac

present! carta mea confirmare probe mulieri Margarete Erskyn filie

legitime honorabilis viri Joannis Erskyn de Balhagardie mee future

conjugi jam in sua viduitate existent! in vital! redditu pro toto tempore

vite sue et heredibus masculis inter me et prefatam Margaretam legitime

procreandis quibus forte dcficientibus heredibus et assignatis meis masculis

quibuscunque hereditarie Totas et integras terras meas de Corrochie

cum suis pendiculis et pertinentiis jacentes in dominio de Cromar infra

vicecomitatum de Abirdene pro quadam certa summa pecunie quam
prefatus Joannes Erskyn nomine prefate Margarete filie sue mih! tempore

confectionis presentis carte mee in pecunia numerata bene et fideliter pre

manibus persolvebat . . . Tenendas et habendas . . . de nobili

et potenti domino Comiti de Mar et suis successoribus

comitibus de Mar in feudifirma seu emphiteosi hereditaria imperpetuum

per omnes rectas metas suas antiquas et divisas prout jacent in longi-

tudine et latitudinc . . . REDDENDO inde annuatim . . . prefato
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domino Comiti dc Mar et suis successoribus summam decern librarum et

undecim solidorum usualis moiiete regni Scotie ad duos anni terminos

usualis Pentccostcs videlicet et Sancti Martini in hyeme per equales duas

medias portiones nomine feudifirme Necnon faciendo et perimplendo

omnia alia et singula que in carta mea feudifirma desuper concessa

continetur Tantum pro omni alio onere seruitio secular! exactione seu

demanda que de predictis terris cum pertinentiis aliqualiter exigi poterint

aut requiri Et ego vero prefatus Patricius Gordoun heredes mei et

assignati omnes et singulas predictas terras de Correchie . . . contra